2

ДУМА

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.12.2019                                                                                                                   №  71

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Медянского сельского поселения от 24.12.2018 № 63
«О бюджете Медянского сельского поселения на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Принято Думой Ординского муниципального округа
27 декабря 2019 года

На основании подпункта 2 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов Медянского сельского поселения от 21.11.2013 года № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Медянском сельском поселении»  и в соответствии с Законом Пермского края от 27.05.2019 № 397-ПК «Об образовании нового муниципального образования Ординский муниципальный округ Пермского края»

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Медянского сельского поселения от 24.12.2018 № 63 «О бюджете Медянского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1) в статье 1:

в пункте 1 цифры «18 292,26» заменить на цифры «19 446,36»;

в пункте 2 цифры «18 932,94» заменить на цифры «20 491,31»;

в пункте 3 цифры «640,68» заменить на цифры «1 044,95»;

2) в статье 9 цифры «257,50» заменить на цифры «257,64»;

3) изложить приложение 3 к решению в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;

4) изложить приложение 4 к решению в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению;

5) изложить приложение 5 к решению в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению;

6) изложить приложение 6 к решению в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению;

7) изложить приложение 7 к решению в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению;

8) изложить приложение 8 к решению в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению;

9) изложить приложение 10 к решению в новой редакции, согласно приложению 7 к настоящему решению;

10) изложить приложение 11 к решению в новой редакции, согласно приложению 8 к настоящему решению;

11) изложить приложение 12 к решению в новой редакции, согласно приложению 9 к настоящему решению ;

12) изложить приложение 13 к решению в новой редакции, согласно приложению 10 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Мой район» (https://orda-gazeta.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Ординского муниципального округа».

	Председатель Думы Ординского муниципального округа

М.А. Шипулин

	Глава муниципального округа - глава администрации Ординского муниципального округа

А.С. Мелёхин